АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №69

25.05.2022         с. Новоселовка

О включении объектов в состав казны муниципального образования

Новоселовское сельское поселение Симферопольского района Республики

Крым

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете»,

Приказом Минфина РФ от 01.12.2010 № 157н «Об утверждении Единого плана

счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти

(государственных органов), органов местного самоуправления, органов

управления государственными внебюджетными фондами, государственных

академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по

его применению», руководствуются Уставом Новоселовского сельского

поселения, Порядком формирования муниципальной казны Новоселовского

сельского поселения, управления, учета и контроля за ее сохранностью и целевым

использованием, Администрация Новоселовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в состав казны муниципального образования Новоселовское

сельское поселение Симферопольского района Республики Крым объекты

недвижимого имущества, согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Новоселовского сельского поселения      Р.Г.Ипатов

Приложение к постановлению

администрации Новоселовского сельского поселения

№69 от 25.05.2022

Перечень

объектов, предлагаемых для включения(исключения) в(из) состав(а) казны муниципального образования

Новоселовское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым

№

п/п

Полное

наименование

организации,

уполномоченной на

передачу имущества

Адрес места нахождения

организации, ИНН

организации,

уполномоченной на

передачу имущества

Наименование

имущества

(объекты

имущества)

Адрес нахождения

имущества

Индивидуализирующие

характеристики имущества

Первоначальная

(восстановительная)/

остаточная

стоимость имущества

руб.

1 Администрация

Новоселовского

сельского поселения

Симферопольского

района Республики

Крым

297550,

Республика Крым

Симферопольский район

с.Новоселовка,

ул.Комсомольская,26 ИНН

9109005620

Земельный участок  Республика Крым,

Симферопольский

район,с.Новоселовка,

ул.Виноградная,48

Кадастровый номер:

90:12:110102:1582

1404+/-13 кв.м.

752 586,12

Глава администрации

Новоселовского сельского поселения          Р.Г. Ипатов